

**Agenda Holding ApS**  
**CVR-nr. 21715484**  
**Heslegårdsvej 23**  
**2900 Hellerup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Andreas Nikolaj Høgsberg

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Agenda Holding ApS  
Heslegårdsvej 23  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21715484  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Andreas Nikolaj Høgsberg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være Holding virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 74 t.kr. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets balance udvider en aktivmasse på 930 t.kr. og en egenkapital på 344 t.kr.

Der forventes et positivt resultat for 2016, baseret på at selskabets datterselskab, Agenda Group A/S, forventer en væsentlig fremgang i indtjeningen for 2016 som helhed, på baggrund af en målrettet salgsindsats i kombination med en stram omkostningsstyring.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.483	437
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.372)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(53.001)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(82.765)</b>	<b>430</b>
Skat af ordinært resultat		<u>9.194</u>	<u>6</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(73.571)</u></b>	<b><u>436</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	455
Overført resultat		<u>(73.571)</u>	<u>(19)</u>
		<b><u>(73.571)</u></b>	<b><u>436</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		886.897	500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>886.897</u>	<u>500</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>886.897</u>	<u>500</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	455
Tilgodehavende selskabsskat		9.194	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.194</u>	<u>455</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	78
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>25.000</u>	<u>78</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.843</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>43.037</u>	<u>533</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>929.934</u></u>	<u><u>1.033</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		94.403	168
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	455
<b>Egenkapital</b>		<u><b>344.403</b></u>	<u><b>873</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		578.656	153
Anden gæld		6.875	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>585.531</b></u>	<u><b>160</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>585.531</b></u>	<u><b>160</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>929.934</b></u></u>	<u><u><b>1.033</b></u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Ejerforhold	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	167.974	455.000	872.974
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(455.000)	(455.000)
Årets resultat	0	(73.571)	0	(73.571)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>94.403</b>	<b>0</b>	<b>344.403</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	956.745
Tilgange	384.329
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.341.074</b>
Opskrivninger primo	(456.660)
Afskrivninger på goodwill	(47.734)
Andel af årets resultat	50.222
Andre reguleringer	(5)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(454.177)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>886.897</b>
Heraf udgør koncerngoodwill:	<u>310.270</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Agenda Group A/S	København	A/S	100,00	576.627	50.222

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rasmus Ryhle ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 3. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

Rasmus Ryhle ApS, Heslegårdsvej 23, 2900 Hellerup, CVR-nr. 21 48 93 79.